2022年 8月吉日

取引先各位

製造販売元：株式会社カネカ

販売元：株式会社カネカメディックス

バルーン拡張式冠動脈灌流型血管形成術用カテーテル『Ryusei』

ハブ印字および製品ラベル変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、Ryuseiのハブ及び製品ラベルのシリアル表示を削除し、ロット表示に変更する事となり

ましたのでご案内申し上げます。

合わせて、製品ラベルの一部記載内容及び仕様も変更させていただきます。

なお、当該製品の使用方法、添付文書、形態等、その他の変更はございません。

今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

製品名 Ryusei

販売名 カネカ PTCAカテーテル CO-R5

医療機器承認番号 22300BZX00312000

変更時期 2022年 8月以降

ロット SR082335以降

変更前

ハブ

シリアルナンバー表記

変更後

ロットナンバー表記

変更前

ラベル

変更後

以上